
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
33/2020. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 

rendelet. 3. § (2) bekezdés e.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(2) Kaposvár város díszpolgárát 

 

„e.) elhalálozásakor ingyen díszsírhely illeti meg vagy az önkormányzat átvállalja a 
díszpolgár eltemettetésének költségét,” 

 

 

2. § 
 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 
 
Kaposvár, 2020. szeptember 24. 
 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
33/2020. (IX. 29.) 

önkormányzati rendeletének  
a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
Indokolása 

 

 

 

Általános indokolás 
 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről 

szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében felhatalmazást kapott a helyi 

önkormányzat képviselő-testülete, hogy rendeletben szabályozza az elismerés alapítását, az 

elismerés elnevezését, fajtáit, az elismerésben részesíthető személyek körét, az évente 

adományozható elismerések számát, az elismerés leírását, az adományozás feltételeit és 

rendjét, valamint az elismerés viselésének rendjét, továbbá a díjjal járó jutalom mértékét, 

formáját és járadék esetében annak időtartamát. 

 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A díszpolgár elhalálozásakor az önkormányzat által nyújtott kegyeleti szolgáltatás körét bővíti 

vagylagosan. 

 

2. §-hoz 
 

E rendelet hatályát szabályozza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


